1
2

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

 от « 14  » апреля 2023 года                                                                                          № 140
д. Ястребовка
О внесении  изменений  и  дополнений
в Решение Сельской Думы сельского
поселения «Деревня Ястребовка»
от 09 сентября 2022 года №119 (с изменениями и дополнениями) внесенными в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 05 декабря 2013 года № 131а
«О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения
«Деревня Ястребовка»,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ (ред. от 14 июля 2022 года),
Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ (ред. от 14 июля 2022 года) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования
сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка» РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня
Ястребовка» от 09 сентября 2022 года №119 (с изменениями и дополнениями) внесенными в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка»
от 05 декабря 2013 года №131а «О создании муниципального
дорожного фонда сельского поселения «Деревня Ястребовка» следующие
изменения и дополнения:
 В Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда сельского поселения «Деревня Ястребовка» (далее – Приложение к Решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня
Ястребовка»), утвержденный пунктом 2 Решения от 05 декабря 2013 года №131а
внести изменение:
1.1 Пункт 3 Порядка подпункт 10 изложить в следующей редакции:

«10) налоговых поступлений по земельному налогу в местный бюджет в сумме 648418,33 рублей на 2023 год.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                                            Е.М. Чичерова
_952754572